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Priimek in ime Disciplina Kvalifikacije Kontna Stevilo Kategorizacija
krogi uvrstitev | uvrstitev udelezencev drzav
Svetovni dvoranski pokal, Nimes Francija, 19.1.2018 - 21.1.2018
Modic Stas CIM 584 5 1 59 18 mladinski razred
Ravnikar Ziga RIM 569 17 8 119 26 mladinski razred
Fers Spela RIW | 548 21 9 89 17 mladinski razred
Strajhar GaSper RM 592 6 9 181 35 drZavni razred
Ellison Toja Ccw 582 19 17 105 26 drZavni razred
Jager Matic RCM | 559 28 17 119 26 mladinski razred
Sitar Dejan CM 586 43 43 227 29 drZavni razred
Jurca Nala RIW | 524 50 50 89 17 mladinski razred
RoZi¢ Miha RIM 541 67 67 119 26 mladinski razred
PodkrajSek Sergej RIM 540 69 69 119 26 mladinski razred
Bedrac Larisa RIM 431 82 82 89 17 -
Cekada Dolores CW 555 83 83 105 26 -
Kosec Mihael RM 544 100 100 119 35 -
Svetovni dvoranski pokal, Las Vegas Zdruzene drzave, 9.2.2018 - 11.2.2018
Ellison Toja CW 18 32 14 drZavni razred
Svetovni dvoranski pokal - kon€na uvrstitev
Ellison Toja CwW 18 195 37 =
Svetovno dvoransko prvenstvo, Yankton Zdruzene drzave, 14.2.2018 - 19.2.2018
Ekipa - Bizjak, Komogar, Strajhar RMT | 1730 10 9 11 11 drzavni razred
Ellison Toja CW 583 11 9 26 14 drZavni razred
Bizjak Rok RM 581 24 17 43 20 drZavni razred
Strajhar Gasper RM 580 30 17 43 20 drzavni razred
Komocar Jaka RM 569 40 40 43 20 -
Mladinsko svetovno dvoransko prvenstvo, Yankton Zdruzene drzave, 14.2.2018 - 19.2.2018
Ravnikar Ziga RIM 579 7 9 24 14 perspektivni razred 1 leto
Modic Stas CIM 581 15 9 20 10 drZavni razred
Svetovni pokal, Shanghai Kitajska, 24.4.2018 - 29.4.2018
Ekipa - Umer, Strajhar RX = 1273 19 9 25 25 -
Ekipa - Ellison, Sitar CX 1384 14 9 22 22 -
Ellison Toja CwW 696 8 17 70 25 drZavni razred
Strajhar Gasper RM 655 29 17 114 39 drzavni razred
Sitar Dejan CM 688 44 17 81 30 drzavni razred
Umer Ana RW 918 61 33 91 28 drZavni razred
EMPOK, Rovereto Italija, 15.5.2018 - 19.5.2018
Modic Stas CIM 699 1 4 12 9 mladinski razred
Fers Spela RCW | 627 19 6 47 19 mladinski razred
Ekipa - Ravnikar, Jurca RIX | 1211 9 6 13 13 mladinski razred
Jurca Nala RIW 571 23 9 28 14 mladinski razred
Ravnikar Ziga RIM = 640 8 9 55 24 mladinski razred
Ekipa - Fers, Jager RCX | 1260 10 9 15 15 mladinski razred
Jager Matic CIM 633 31 33 58 23 mladinski razred
RoZi¢ Miha CM 607 46 33 58 23 mladinski razred
Bizjak Nik RIM 623 22 33 55 24 mladinski razred
Svetovni pokal, Antaliya Turgija, 21.5.2018 - 26.5.2018
Ekipa - Bizjak, Komogar, Strajhar RMT | 1959 18 9 29 29 drzavni razred
Ekipa - Ellison, Sitar CX 1391 14 9 20 20 drZavni razred
Habjan Den RM 654 47 17 123 41 drZavni razred
Sitar Dejan CM 695 41 17 81 30 drzavni razred
Ellison Toja CW 696 9 33 66 22 drzavni razred
Bizjak Rok RM 655 46 33 123 41 drZzavni razred
Strajhar Gasper RM 650 61 57 123 41 drZavni razred
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Svetovni pokal, Salt Lake City ZdruZene drzave, 18.6.2018 - 24.6.2018

Ellison Toja CwW 666 4 6
Mediteranske igre, Tarragona Spanija, 22.6.2018 - 24.6.2018
Strajhar Gadper RM 675 2 2
Ekipa - Bizjak, Habjan, Strajhar RMT = 1956 3 2
Umer Ana RW 619 12 7
Bizjak Rok RM 648 8 9
Habjan Den RM 633 19 17
Mladinsko evropsko prvenstvo, Patras Gréija, 26.6.2018 - 1.7.2018
Modic Sta$ CIM 679 13 8
Bizjak Nik RIM 643 13 9
Ekipa - Ravnikar, Jurca RIX 1200 18 9
Jager Matic RCM | 644 27 17
Ravnikar Ziga RIM = 642 16 17
Ekipa - Fers, Jager RCX | 1263 15 17
Fers Spela RCW = 619 29 33
Jurca Nala RIW 557 42 33
Rozi¢ Miha RCM | 615 57 57
EMPOK - kon€na uvrstitev
Modic Stas CIM 5
Ravnikar Ziga RIM 8
Bizjak Nik RIM 12
Fers Spela RCW 18
Jurca Nala RIW 20
Jager Matic RCM 24
RoZi¢ Miha RCM 39
Svetovni pokal, Berlin Nem¢ija, 17.7.2018 - 22.7.2018
Ellison Toja CwW 692 9 9
Ekipa - Bizjak, Ravnikar, Strajhar RMT | 1923 18 9
Bizjak Rok RM 644 50 17
Strajhar Gasper RM = 651 27 33
Ravnikar Ziga RM 628 87 33
Habjan Den RM 616 102 57
Svetovni pokal - kon¢éna uvrstitev
Ellison Toja Cw 18
Sitar Dejan CM 39
Strajhar Gadper RM 45
Bizjak Rok RM 45
Habjan Den RM 45
Evropsko prvenstvo, Legnica Poljska, 27.8.2018 - 31.8.2018
Ellison Toja CW 697 4 5
Ekipa - Habjan, Ravnikar, Strajhar RMT | 1961 9 9
Ekipa - Ellison, Sitar CXT | 1390 7 9
Strajhar Gasper RM 655 27 17
Habjan Den RM 649 41 17
Sitar Dejan CM 693 25 17
Ekipa - Ravnikar, Umer RXT | 1248 23 17
Ravnikar Ziga RM 657 24 33
Modic Stas CM 676 64 33
Umer Ana RW 591 61 57

Stevilo
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Kategorizacija

drzavni razred

mednarodni razred 1 leto

mednarodni razred 1 leto
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred

perspektivni razred 1 leto

perspektivni razred 1 leto
mladinski razred
mladinski razred
mladinski razred
mladinski razred
mladinski razred
mladinski razred
mladinski razred

drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred

drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
drzavni razred
perspektivni razred 1 leto
drzavni razred
drzavni razred
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Svetovno prvenstvo AH, Cortina d'Ampezzo Italija, 4.9.2018 - 9.9.2018

Ellison Toja

Ekipa - Ellison, Gutman, Umer

Ravnikar Ziga

Ekipa - Bol€ina, Modic, Ravnikar
Ekipa - Kosec, Sitar, Simec

Sitar Dejan
Cavic¢ Urska
Modic Stas
Jager Matic
Jurca Nala
Gutman Tina
Simec Miha
Umer Ana
Kosec Dolores
Komocar Jaka
Kosec Mihael
Stepic Brane

Evropsko prvenstvo 3D, Gothenburg Svedska, 18.9.2018 - 22.9.2018

Ekipa - Kosec, Nolimal, Pavacic

Pavaci¢ Mojca

Ekipa - Grad, Stepic, Vuilov

Nolimal Renata
Kosec Dolores
Ljubej Tanja
Stepic Brane
Horvat Kristijan
Kosec Mihael
Kocman Marjan
Grad Matej
Vuilov Andrei

Svetovna rang lestvica

Ellison Toja
Strajhar GaSper
Sitar Dejan
Habjan Den
Bizjak Rok
Umer Ana
Modic Stas
Ravnikar Ziga
Komocar Jaka
Skrt Katja

Pajk Aneja
ArneZ Luka
Hrkalovi¢ Miroslav
TevZ Sanja
Virant Peter

Disciplina Kvalifikacije Konéna
krogi | uvrstitev
Cw 815 1 2
WT | 2026 4 3
RIM = 698 1 3
JMT | 2030 3 3
MT 2083 8 5
CM 813 6 7
RIW = 627 3 10
CIM | 778 10 11
RIM 598 10 11
RIW 558 9 12
BW 58 8 13
RM 677 15 14
RW 626 13 16
cw 708 22 @ 22
RM | 626 95 23
BM | 593 24 @ 24
BM 558 27 27
WT | 2022 11 11
W 602 13 13
MT 2284 @15 15
lW 544 16 16
CW 876 19 19
LW 491 20 20
BM | 752 @ 23 23
M 688 = 25 o5
BM | 697 28 28
IM | 624 30 30
LM = 638 @ 31 31
CM 894 35 35
cW 12
RM 29
M 47
Rh 55
RM 72
Rl 88
M 170
R 241
RM 257
ALY 278
cw 362
R 427
RM 427
) 484
RM 573

25
9
15
6
13
46
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15
14
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30
26
25
30
32
32

12
24
16
26
36
26
32
34
32
34
39
38

drzav

14
9
10
6
13
25
9
14
10
9
14
19
14
14
19
17
17

12
14
16
13
18
13
15
17
15
17
19
18

Kategorizacija

svetovni razred 2 leti

drzavni razred

perspektivni razred 1 leto
mladinski razred

drzavni razred

mednarodni razred 1 leto

mladinski razred

drZavni razred
drzavni razred
drzavni razred

drzavni razred

drzavni razred

drzavni razred
drZavni razred

drzavni razred

mednarodni razred 1 leto

mednarodni razred 1 leto
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